
湘南東地域薬剤師会協議会 研修会のご案内 

謹啓 

 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度「湘南東地域薬剤師会協議会研修会」を下記の通り開催することになりました。

先生方には何かとご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日  時 ： 令和３年１月２１日（木）１９：００～２１：００ 

会  場 ： 勤務先、自宅からのWEB参加 

（配信会場：藤沢商工会館ミナパーク 5F会議室） 

製品情報 ： 「コレクチム軟膏について」 鳥居薬品株式会社 

特別講演 

「 アトピー性皮膚炎の外用治療 ２０２１  」          

   

 東海大学医学部 専門診療学系皮膚科学 教授 馬渕 智生 先生     

 

＊新型コロナウイルス感染症予防の観点より、本講演会は WEB 配信方式と

させていただくことといたしました。 

＊ご視聴に際しましては、事前登録制とさせていただきます。なお、ご視聴

は 1 つのアドレスより 1 名様の視聴となります。各自のアドレスをご登

録ください。 

  ＊ご登録いただいたアドレスに、講演会当日のご視聴用 URLを送付させて

いただきます。 

  ＊申し込み後の欠席につきましては必ず、各薬剤師会にご連絡ください。 

  ＊財団法人日本薬剤師研修センター１単位が交付されます。 PS領域 2 

＊すべてを視聴されなかった場合には、研修シールをお渡しできないこともあります。 

ご了承ください。 

 講演の途中に「キーワード」があります。視聴終了後にキーワードをご回答ください。 

視聴が確認された場合に研修シールを郵送いたします。 

 

 

 

共催  湘南東地域薬剤師会協議会 鳥居薬品株式会社 


